wurg
San Severino Rd 5 125 Senior - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#8 SAVIOLI R. - Husqvarna Tempo Gare 7 1:46.547 13:11:45.794 14 1:51.249 13:24:20.964
1 1:55.846 13:00:39.906 8 1:46.882 13:13:32676 b, 6. 4101 LAURENZI A. - KTM s
2 1:48.313 13:02:28.219 9 1:47.103 13:15:19.779 1 1:53.910 13:00:37.970
3 1:47.880 13:04:16.099 10 1:47.670 13:17:07.443 2 1:48.550 13:02:26.520
4 1:47.914 13:06:04.013 1 1:48.565 13:18:56.014 3 1:48.427 13:04:14.947
5 1.47.788 13:07:51.801 12 1:47.223 13:20:43.237 a 1:47.535 13:06:02.482
6 1:46.640 13:09:38.441 13 1:45.684 13:22:28.521 5 1:51.050 13:07:53.532
7 1:46.633 13:11:25.074 14 1:46.905 13:24:15.826 6 1:49.744 13:09:43.276
8 1:45.816 13:13:10.8%0  po, 4- # 5 COMPAGNONE F. - KTM e 7 1:48.656 13:11:31.932
9 1:47.484 13:14:58.374 1 1:47.309 13:00:31.369 8 1:50.686 13:13:22.618
10 1:47.350 13:16:45.724 2 148,813 13:02:20.182 9 1:50.606 13:15:13.224
11 1:47.891 13:18:33.615 3 1:48.305 13:04:08.487 10 1:49.993 13:17:03.217
12 1:49.805 13:20:23.420 4 1:49.238 13:05:57.725 11 1:50.783 13:18:54.000
13 1:50.066 13:22:13.486 5 1:48.958 13:07:46.683 12 1:49.839 13:20:43.839
14 1:53.718 13:24:07.204 6 1:48.536 13:09:35.219 13 1:49.072 13:22:32.911
Po. 2 - # 114 DELLA MORA A. - KTM f i(f,f::’s“f 7 1:48.696 13:11:23.915 14 1:50.796 13:24:23.707
1 1:50.701 13:00:34.761 8 1:50.443 13:13:14.358 by 7.#725 GORINI A. - Yamaha A
2 1:48.608 13:02:23.369 9 1:49.188 13:15:03.546 1 1:57.213 13:00:41.273
3 1:49.057 13:04:12.426 10 1:48.195 13:16:51.741 2 1:50.431 13:02:31.704
4 1:49.701 13:06:02.127 1 1:48.495 13:18:40.236 3 1:49.754 13:04:21.458
5 1:50.748 13:07:52.875 12 1:50.796 13:20:31.032 4 1:50.506 13:06:11.964
6 1:49.317 13:09:42.192 13 1:53.876 13:22:24.308 5 1:50.499 13:08:02.463
7 1:47.405 13:11:29.597 14 1:53.875 13:24:18.783 6 1:49.434 13:09:51.897
8 1:48.641 13:13:18.238  po, 5 - # 3 DE SANTIS G. - KTM AR 7 1:49.669 13:11:41.566
9 1:49.212 13:15:07.450 1 1:57.779 13:00:41.839 8 1:49.290 13:13:30.856
10 1:49.103 13:16:56.553 2 1:49.011 13:02:30.850 9 1:50.378 13:15:21.234
11 1:48.420 13:18:44.973 3 1:48.662 13:04:19.512 10 1:51.100 13:17:12.334
12 1:49.724 13:20:34.697 4 1:48.415 13:06:07.927 11 1:52.198 13:19:04.532
13 1:48.718 13:22:23.415 5 1:48.372 13:07:56.299 12 1:50.502 13:20:55.034
14 1:48.250 13:24:11.665 6 1:48.969 13:09:45.268 13 1:49.286 13:22:44.320
Po. 3 - # 878 PEZZUTO S. - KTM o peme 7 1:48.140 13:11:33.408 14 1:48.682 13:24:33.002
1 2:08.656 13:00:52.716 8 1:48.550 13:13:21.958
2 1.53.246 13:02:45.962 9 1:49.544 13:15:11.502
3 1:50.990 13:04:36.952 10 1:48.972 13:17:00.474
4 1:46.997 13:06:23.949 1 1:49.134 13:18:49.608
5 1.48.379 13:08:12.328 12 1:49.916 13:20:39.524
6 1:46.919 13:09:59.247 13 1:50.191 13:22:29.715

Fastest lap: 1:45.684
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wurg
San Severino Rd 5 125 Senior - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 67 FROSALI L. - Yamaha o peimo 7 1:49.876 13:11:44.983 14 1:51.230 13:25:02.596
1 1:55.048 13:00:39.108 8 1:50.304 13:13:35.287  po. 13- #28 PEDRI L. - Husqvarna Jeeres
2 1:48.009 13:02:27.117 9 1:51.432 13:15:26.719 1 2:08.062 13:00:52.122
3 1:54.973 13:04:22.090 10 1:52.601 13:17:19.320 2 1:57.675 13:02:49.797
4 1:49.332 13:06:11.422 1 1:52.624 13:19:11.944 3 1:52.805 13:04:42.602
5 1:50.363 13:08:01.785 12 1:53.516 13:21:05.460 4 1:51.662 13:06:34.264
6 1:49.837 13:09:51.622 13 1:54.082 13:22:59.542 5 1:49.450 13:08:23.714
7 1:48.860 13:11:40.482 14 1:54.423 13:24:53.965 6 1:53.301 13:10:17.015
8 1:49.404 13:13:29.886  po, 11 - # 492 ZECCHIN J. - TM Jroe 7 1:49.369 13:12:06.384
9 1:49.473 13:15:19.359 1 2:00.557 13:00:44.617 8 1:51.523 13:13:57.907
10 1:52.099 13:17:11.458 2 1:51.778 13:02:36.395 9 1:51.275 13:15:49.182
11 1:50.607 13:19:02.065 3 1:52.537 13:04:28.932 10 1:51.942 13:17:41.124
12 1:51.094 13:20:53.159 4 1:52.900 13:06:21.832 11 1:51.084 13:19:32.208
13 1:50.352 13:22:43.511 5 1:53.245 13:08:15.077 12 1:51.180 13:21:23.388
14 1:49.818 13:24:33.329 6 1:51.919 13:10:06.996 13 1:49.239 13:23:12.627
Po. 9 - # 692 FIAMIN M. - KTM e 7 1:51.776 13:11:58.772 14 1:50.657 13:25:03.284
1 1:49.197 13:00:33.257 8 1:51.730 13:13:50.502 ;14 4306 LAMPONI M. - KTM . 1o0 a0
2 1:48.322 13:02:21.579 9 1:51.527 13:15:42.029 1 2:01.851 13:00:45.911
3 1:49.601 13:04:11.180 10 1:52.045 13:17:34.074 2 1:55.159 13:02:41.070
4 1:50.329 13:06:01.509 1 1:51.581 13:19:25.655 3 1:51.635 13:04:32.705
5 1:50.772 13:07:52.281 12 1:52.015 13:21:17.670 4 1:52.917 13:06:25.622
6 1:51.980 13:09:44.261 13 1:51.825 13:23:09.495 5 1:53.055 13:08:18.677
7 1:52.265 13:11:36.526 14 1:52.745 13:25:02.240 6 1:51.737 13:10:10.414
8 1:50.966 13:13:27.492  po, 12 - #510 MATTEUCCI N. - Husqvarma vs g5 7 1:51.467 13:12:01.881
9 1:51.144 13:15:18.636 1 2:08.301 13:00:52.361 8 1:51.740 13:13:53.621
10 1:53.330 13:17:11.966 2 1:53.226 13:02:45.587 9 1:51.174 13:15:44.795
11 1:52.335 13:19:04.301 3 1:53.766 13:04:39.353 10 1:52.670 13:17:37.465
12 1:52.758 13:20:57.059 4 1:50.606 13:06:29.959 11 1:52.093 13:19:29.558
13 1:52.704 13:22:49.763 5 1:52.166 13:08:22.125 12 1:53.426 13:21:22.984
14 1:55.707 13:24:45.470 6 1:52.499 13:10:14.624 13 1:52.974 13:23:15.958
Po. 10 - # 461 TEDESCO A. - KTM fi‘flf;;igﬂf 7 1:50.808 13:12:05.432 14 1:51.650 13:25:07.608
1 1:51.626 13:00:35.686 8 1:51.617 13:13:57.049
2 1:50.451 13:02:26.137 9 1:52.494 13:15:49.543
3 1:52.494 13:04:18.631 10 1:50.502 13:17:40.045
4 1:52.044 13:06:10.675 1 1:50.304 13:19:30.349
5 1:53.347 13:08:04.022 12 1:50.117 13:21:20.466
6 1:51.085 13:09:55.107 13 1:50.900 13:23:11.366

Fastest lap: 1:45.684
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wurg
San Severino Rd 5 125 Senior - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 347 DELL'OVO L. - Husqvarna | D pimo 7 1:53.944 13:12:03.753 14 1:53.902 13:25:26.501
1 2:04.330 13:00:48.390 8 1:52.785 13:13:6:338  pg.20- # 6 DI CRESCENZO G. - KTM 1088
2 1:54.207 13:02:42.597 9 1:55.654 13:15:52.192 1 2:07.102 13:00:51.162
3 1:53.009 13:04:35.606 10 1:53.816 13:17:46.008 2 1:58.354 13:02:49.516
4 1:51.940 13:06:27.546 1 1:52.940 13:19:38.948 3 1:52.333 13:04:41.849
5 1:52.389 13:08:19.935 12 1:52.460 13:21:31.408 4 1:54.739 13:06:36.588
6 1:52.551 13:10:12.486 13 1:52.791 13:23:24.199 5 1:53.319 13:08:29.907
7 1:51.803 13:12:04.289 14 1:53.789 13:25:17.988 6 1:53.259 13:10:23.166
8 1:54.978 13:13:59.267  po, 18 - # 143 MUNARI M. - KTM + 1??5?818 7 1:52.757 13:12:15.923
9 1:53.353 13:15:52.620 1 2:06.587 13:00:50.647 8 1:51.988 13:14:07.911
10 1:51.650 13:17:44.270 2 1:54.511 13:02:45.158 9 1:52.816 13:16:00.727
1 1:51.495 13:19:35.765 3 1:52.986 13:04:38.144 10 1:53.103 13:17:53.830
12 1:52.033 13:21:27.798 4 1:51.096 13:06:29.240 11 1:53.004 13:19:46.834
13 1:50.381 13:23:18.179 5 1:52.295 13:08:21.535 12 1:52.692 13:21:39.526
14 1:50.205 13:25:08.384 6 1:51.863 13:10:13.398 13 1:53.960 13:23:33.486
Po. 16 - # 199 LEVANTESI L. - KTM . 1[’:;;:(’)“; 7 1:51.254 13:12:04.652 14 1:54.300 13:25:27.786
1 1:57.973 13:00:42.033 8 152722 13:13:57.374 by 21 - #259 CAVINA M. - KTM + 1??62"6“8
2 1:53.478 13:02:35.511 9 1:51.632 13:15:49.006 1 2:14.223 13:00:58.283
3 1:51.996 13:04:27.507 10 1:53.452 13:17:42.458 2 1:53.832 13:02:52.115
4 1:52.550 13:06:20.057 1 1:56.073 13:19:38.531 3 1:53.942 13:04:46.057
5 1:54.505 13:08:14.562 12 1:54.023 13:21:32.554 4 1:53.321 13:06:39.378
6 1:53.778 13:10:08.340 13 1:54.744 13:23:27.238 5 1:53.415 13:08:32.793
7 1:52.418 13:12:00.758 14 1:55.806 13:25:23.104 6 1:52.312 13:10:25.105
8 1:52.202 13:13:52.960  po, 19 - # 37 RAGAZZINI G. - Yamaha + 1D;T£;70 7 1:52.900 13:12:18.005
9 1:53.555 13:15:46.515 1 2:01.488 13:00:45.548 8 1:53.736 13:14:11.741
10 1:52.670 13:17:39.185 2 1:55.412 13:02:40.960 9 1:52.841 13:16:04.582
11 1:52.684 13:19:31.869 3 1:54.135 13:04:35.095 10 1:52.711 13:17:57.293
12 1:54.251 13:21:26.120 4 1:54.512 13:06:29.607 11 1:52.991 13:19:50.284
13 1:54.538 13:23:20.658 5 1:53.254 13:08:22.861 12 1:52.556 13:21:42.840
14 1:54.949 13:25:15.607 6 1:55.383 13:10:18.244 13 1:53.744 13:23:36.584
Po. 17 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM N 1[):%?;;: 7 1:53.725 13:12:11.969 14 1:56.980 13:25:33.564
1 2:02.628 13:00:46.688 8 1:52.375 13:14:04.344
2 1:52.073 13:02:38.761 9 1:53.570 13:15:57.914
3 1:52.517 13:04:31.278 10 1:52.510 13:17:50.424
4 1:53.194 13:06:24.472 1 1:53.842 13:19:44.266
5 1:53.586 13:08:18.058 12 1:53.961 13:21:38.227
6 1:51.751 13:10:09.809 13 1:54.372 13:23:32.599

Fastest lap: 1:45.684
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urg
San Severino Rd 5 125 Senior - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 153 BINDI R. - KTM | D primo 7 1:53.248 13:12:23.232 14 1:53.677 13:25:44.926
1 2:05.446 13:00:49.506 8 1:53.995 13:14:17.227 g 27 - #311 FRANCESCHI D. - KTM Y10 ey
2 1:54.816 13:02:44.322 9 1:52.356 13:16:0.583 1 1:53.674 13:00:37.734
3 1:53.154 13:04:37.476 10 1:54.303 13:18:03.886 2 1:54.695 13:02:32.429
4 1:51.071 13:06:28.547 1 1:53.102 13:19:56.988 3 1:54.407 13:04:26.836
5 1:52.308 13:08:20.855 12 1:53.654 13:21:50.642 4 1:54.410 13:06:21.246
6 1:55.765 13:10:16.620 13 1:52.916 13:23:43.558 5 1:58.138 13:08:19.384
7 1:54.340 13:12:10.960 14 1:53.891 13:25:37.449 6 1:59.297 13:10:18.681
8 1:54.678 13:14:05.638  po, 25 - # 777 PAOLUCCI S. - KTM \ 1 o 7 1:56.721 13:12:15.402
9 1:54.572 13:16:00.210 1 2:02.326 13:00:46.386 8 1:59.203 13:14:14.605
10 1:54.496 13:17:54.706 2 1:55.345 13:02:41.731 9 1:59.884 13:16:14.489
11 1:54.438 13:19:49.144 3 1:54.214 13:04:35.945 10 1:55.889 13:18:10.378
12 1:54.487 13:21:43.631 4 1:58.079 13:06:34.024 11 1:55.183 13:20:05.561
13 1:57.525 13:23:41.156 5 1:56.504 13:08:30.528 12 1:59.446 13:22:05.007
14 1:54.794 13:25:35.950 6 1:56.743 13:10:27.271 13 1:55.951 13:24:00.958
Po. 23 - #595 BATIGNANI F. - Husquama 190 gas 7 1:53.751 13:12:21.022 14 1:55.813 13:25:36.771
1 2:04.880 13:00:48.940 8 1:54.141 131415163 po, 28- #158 MAIOLANI G. - Husquarna 10 oas
2 1:58.002 13:02:46.942 9 1:53.688 13:16:08.851 1 2:06.556 13:00:50.616
3 1:53.456 13:04:40.398 10 1:54.445 13:18:03.296 2 1:58.099 13:02:48.715
4 1:54.668 13:06:35.066 1 1:55.899 13:19:59.195 3 1:56.688 13:04:45.403
5 1:53.031 13:08:28.097 12 1:54.699 13:21:53.894 4 1:55.974 13:06:41.377
6 1:53.892 13:10:21.989 13 1:53.836 13:23:47.730 5 1:58.186 13:08:39.563
7 1:54.763 13:12:16.752 14 1:55.938 13:25:43.668 6 1:55.441 13:10:35.004
8 1:53.312 13:14:10.064  po, 26 - # 719 PARIS L. - KTM + 1D|;f7p;rzn; 7 1:54.606 13:12:29.610
9 1:53.104 13:16:03.168 1 2:15.030 13:00:59.090 8 1:54.310 13:14:23.920
10 1:53.153 13:17:56.321 2 1:54.141 13:02:53.231 9 1:54.978 13:16:18.898
11 1:53.387 13:19:49.708 3 1:53.350 13:04:46.581 10 1:54.819 13:18:13.717
12 1:59.488 13:21:49.196 4 1:55.309 13:06:41.890 1 1:56.013 13:20:09.730
13 1:53.379 13:23:42.575 5 1:53.000 13:08:34.890 12 1:56.918 13:22:06.648
14 1:53.712 13:25:36.287 6 1:53.829 13:10:28.719 13 1:55.337 13:24:01.985
Po. 24 - # 335 GIORDANO A. - KTM N 10:;:;;; 7 1:53.632 13:12:22.351 14 1:55.807 13:25:57.792
1 2:18.041 13:01:02.101 8 1:53.971 13:14:16.322
2 1:58.949 13:03:01.050 9 1:55.211 13:16:11.533
3 1:52.051 13:04:53.101 10 1:55.172 13:18:06.705
4 1:52.226 13:06:45.327 1 1:55.394 13:20:02.099
5 1:53.248 13:08:38.575 12 1:55.138 13:21:57.237
6 1:51.409 13:10:29.984 13 1:54.012 13:23:51.249

Fastest lap: 1:45.684
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urg
San Severino Rd 5 125 Senior - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha . peima 8 1:56.551 13:14:35.086 3 1:54.842 13:04:50.077
1 2:04.160 13:00:48.220 9 1:56.300 13:16:31.386 4 1:54.461 13:06:44.538
2 1:55.688 13:02:43.908 10 1:56.212 13:18:27.598 5 1:56.111 13:08:40.649
3 1:56.061 13:04:39.969 1 1:56.394 13:20:23.992 6 1:56.150 13:10:36.793
4 1:56.087 13:06:36.056 12 2:01.927 13:22:25.919 7 1:54.649 13:12:31.448
5 1:55.448 13:08:31.504 13 2:07.171 13:24:33.090 8 1:55.912 13:14:27.360
6 1:56.878 13:10:28382  po, 32 - # 125 SADOVSCHI A. - KTM e ? 1:34.538 13:16:21.898
7 1:55.961 13:12:24.343 1 215773 13:00:59.833 10 1:54.413 13:18:16.311
8 1:57.181 13:14:21.524 2 2:02.794 13:03:02.627 u 2:28.558 13:20:44.869
9 1:56.256 13:16:17.780 3 1:56.974 13:04:59.601 12 2:11.717 13:22:56.586
10 1:57.056 13:18:14.836 4 156,541 13:06:56.142 13 1:55.428 13:24:52.014
11 1:56.748 13:20:11.584 5 1:57.343 13:08:53.485  Po. 35 - # 741 CARDACCIA L. - KTM e
12 1:55.718 13:22:07.302 6 1:56.237 13:10:49.722 1 2:51.974 13:01:36.034
13 1:56.239 13:24:03.541 7 1:56.905 13:12:46.627 2 1:55.784 13:03:31.818
14 2:04.097 13:26:07.638 8 1:57.901 13:14:44.528 3 1:54.434 13:05:26.252
Po. 30 - # 818 GIACHE' R. - KTM e 9 1:58.243 13:16:42.771 4 1:55.057 13:07:21.309
1 2:16.399 13:01:00.459 10 2:00.185 13:18:42.956 5 1:56.109 13:09:17.418
2 1:56.672 13:02:57.131 1 2:03.192 13:20:46.148 6 1:55.687 13:11:13.105
3 1:55.010 13:04:52.141 12 1:59.298 13:22:45.446 7 1:55.890 13:13:08.995
4 1:55.006 13:06:47.147 13 1:55.567 13:24:41.013 8 1:57.104 13:15:06.099
5 1:56.586 13:08:43.733  po, 33 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha e 9 1:55.827 13:17:01.926
6 1:56.986 13:10:40.719 1 2:17.665 13:01:01.725 10 1:58.508 13:19:00.434
7 1:56.896 13:12:37.615 2 2:01.363 13:03:03.088 1 1:58.939 13:20:59.373
8 1:56.870 13:14:34.485 3 155,768 13:04:58.856 12 1:56.225 13:22:55.598
9 1:56.079 13:16:30.564 4 1.53.188 13:06:52.044 13 1:57.361 13:24:52.959
10 1:56.305 13:18:26.869 5 1:53.020 13:08:45.064
1 1:57.635 13:20:24.504 6 1:57.153 13:10:42.217
12 1:57.187 13:22:21.691 7 1:55.007 13:12:37.224
13 2:01.038 13:24:22.729 8 1:54.547 13:14:31.771
Po. 31 - # 137 FONDELLI L. - KTM i 9 1:55.963 13:16:27.734
1 2:17.161 13:01:01.221 10 2:01.058 13:18:28.792
2 1:58.297 13:02:59.518 1 2:07.199 13:20:35.991
3 1:55.206 13:04:54.724 12 2:05.313 13:22:41.304
4 1:56.756 13:06:51.480 13 2:01.110 13:24:42.414
5 1:57.554 13:08:49.034  pg, 34 - # 710 MESSINA M. - Husquarna Df‘lpfss
6 1:54.966 13:10:44.000 1 2:14.742 13:00:58.802
7 1:54.535 13:12:38.535 2 1:56.433 13:02:55.235

Fastest lap: 1:45.684
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urg
San Severino Rd 5 125 Senior - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 36 - # 173 FALSER G. - Yamaha i ° 2:01.607 13:17:06.431
1 2:18.435 13:01:02.495 10 2:01.376 13:19:07.807
2 2:01.557 13:03:04.052 1 1:59.919 13:21:07.726
3 1:58.330 13:05:02.382 12 1:59.315 13:23:07.041
4 1:57.512 13:06:59.894 13 1:59.044 13:25:06.085
5 1:58.828 13:08:58.722  po, 39 - # 91 ANTOGNOLI L. - Yamaha i
6 1:58.998 13:10:57.720 1 2:46.458 13:01:30.518
7 1:59.469 13:12:57.189 2 1:56.646 13:03:27.164
8 1:58.474 13:14:55.663 3 1:56.056 13:05:23.220
9 2:01.572 13:16:57.235 4 1:56.802 13:07:20.022
10 2:01.297 13:18:58.532 5 1:56.550 13:09:16.572
11 2:02.288 13:21:00.820 6 1:55.866 13:11:12.438
12 1:59.364 13:23:00.184 7 2:00.877 13:13:13.315
13 1:59.310 13:24:59.494 8 2:00.502 13:15:13.817
Po. 37 - # 30 DICAROLO V. - Husqvarna P 1ap ? 2:02.760 1AresTy
1 2:24.578 13:01:08.638 10 1:58.803 13:19:15.380
2 1:57.644 13:03:06.282 1 1:58.746 13:21:14.126
3 2:03.830 13:05:10.112 12 2:10.022 13:23:24.148
4 2:03.710 13:07:13.822 13 2:06.487 13:25:30.635
5 1:58.288 13:09:12.110  po, 40 - # 38 PIERI T. - KTM e
6 1:56.945 13:11:09.055 1 2:16.754 13:01:00.814
7 1:59.182 13:13:08.237 2 2:13.078 13:03:13.892
8 2:01.674 13:15:09.911 3 1:58.815 13:05:12.707
9 1:59.549 13:17:09.460 4 1:58.989 13:07:11.696
10 1:58.973 13:19:08.433 5 1:59.895 13:09:11.591
1 1:57.630 13:21:06.063 6 1:59.431 13:11:11.022
12 1:58.989 13:23:05.052 7 2:01.655 13:13:12.677
13 1:57.003 13:25:02.055 8 2:02.279 13:15:14.956
Po. 38 - # 424 SANCATTERINA G. - Yamaha 'y | Lan ? 2103433 19:47:18.389
1 2:18.293 13:01:02.353 10 2:04.424 13:19:22.813
2 2:03.015 13:03:05.368 1 2:05.595 13:21:28.408
3 1:59.953 13:05:05.321 12 2:07.114 13:23:35.522
4 1:58.893 13:07:04.214 13 2:06.775 13:25:42.257
5 2:00.048 13:09:04.262
6 1:59.286 13:11:03.548
7 1:59.169 13:13:02.717
8 2:02.107 13:15:04.824

Fastest lap: 1:45.684
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